* Σμυν, vel Σμιν, Copt. ΨΟΥΣΗ aut ΨΟΥΗ, nom. Numinis Æg., non diversi ab Esmuno, de quo jam p. 72. dixi.]

* Σμυν et Σμιν, sive Schmun et Schmin, fuit nom. duram urbium in Æg., sic dictarum de Namine cognomine, cuj. modo facta fuit mentio. Altera istarum urbium vulgo dicitur Panopolis, altera Hermapolis magna. Plura qui velit, adeat Panth. ii. c. 7. s. 13.]

* Σμ3Α. Chameleon piger sic Æg. appellabatur, teste auctore Appendicis ad Dioscor. iii. c. 11. p. 452.]

* Σμ3Π. Nomen Æg. Tragii, sed diversi ab altero Tragio, quod tantum in Creta insula nasci scribit Dioscor. iv. 49. V. Append. ad ejusd. lib. iv. c. 50. p. 465.]

* Rallweill Flora Orientali p. 465.

* Præsertim Drusian, in notis majoribus scribens: " Videtur esse voc. Æg., cuj. ideo explanationem post subjungit." Monet autem Grotius, quod hic additur, carcerem istum fuisse locum, ubi victi erant regni captivi, id non tam ad explicandum voc. Solar, quam ad distinguendum istum carcerem ab aliis carceribus, positum videri. Grotius alii imitati sunt.

* Abbe Lera. La Crée, p. 99.

* Jahl, æquiper Scholtzeus l. c. p. 14., Michalis vero in Suppl. Lex. Hebr. p. 1721, 20., auxilium pro illustranda voce ΣΜ petit ex Arabum مَسْمُومٌ vigilavit, et ΣΜΟΥ ΠΙΣ sit domus excubiarum, prætorium. Nec tamen ubi aliquid superesse debi simulat, ortum e differentia literarum Σ et Ο.

* Fabricii conjecturam Jahl. Panth. p. ii. p. 37. comprobavit. Licetne per leges artis Criticæ, ΣΜΟΥ mutare in ΣΜΟΥ, cum tua sit vocabulorum peregrinorum discrepantia, eequidem dubito.

* Solar, ΣΜ, carcer. Occurrit ista vox in solo Genesios libro, et quidem c. xxxix. 20-23. et c. 4. 5., ubi historia Josephi narratur. Quam igitur ubi non invenitur, illic unten sermo sit de rebus Æg., non male judicantur interpr. quidam, esse eam peregrinam, novam a re abertasse videntur, qui habentur pro Æg. His dudum præsertim Aben Ezra, scribens: Nescimus, atram, vox sit Æg. Probabile est, ut Vitringa ex post eam ubi docuerunt, Mosem in scribendis amabilibus nom. fuisse monumentis historicis antiquioribus, sive scindis Patriarcharum, atque in iis reperiisse vocem peregrinam ΣΜ; que cum non satis nota esset Hebrais omnibus, Moyses ipse adjugebat interpretationem, per quam vox intellecto difficilis explicaretur. Postquam enim Gen. xxxix. 20. commemorasset ΣΜΟΥ ΠΙΣ domum Solar, addidit ΣΜΟΥ ΠΙΣ ΙΣΡΑΗΛ ΣΜΟΥ ΠΙΣ locus, ubi victi, sive captivi, regis custodiebantur. Qualis profecto vocabuli ΣΜ illustratio minus necessaria recte putaretur, si fasset illud origine Hebr. V. Bochartum p. i. Geogr. S. l. c. 15. et Hottingerum adv. Morinum p. 46. De etymologia tamen diverse sunt virorum doctorem sententia, quas vide ap. Cartwrightum aliosque interpretes Genesios, et Clodium Lex. Hebr. sel. p. 352, 3. Necnon non est, in rebus hujusmodi obscuris certi quid definire. It tamen monuisse non abs re fuerit, voc. hanc, si sit Æg., uti esse videtur, e sermone Æg. luenter posse explicari. ΣΜΟΥ enim Æg. denotat vincire, ligare,